
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 ACOSTA GARCIA, NURIA ****6307** N 8,000 38,00030,000

2 AGUDO QUILEZ, PILAR ****6298** N 14,125 44,12530,000 ***

3 AGUILERA MARTINEZ, MARIA CRUZ ****0133** N 14,625 44,62530,000 ***

4 AHUMADA VIDAL, MIGUEL ****1640** N 25,000 55,00030,000 ***

5 ALONSO BELLO, JAVIER ****5167** N 15,500 45,50030,000 ***

6 ALVAREZ GARCIA, JESUS ****5378** N 16,750 46,75030,000 ***

7 ALVAREZ ORTEGA, CARLOS A ****2913** N 9,000 39,00030,000 ***

8 ALVAREZ RAMOS, RAQUEL ****1713** N 0,000 0,0000,000 ***

9 AMADOR BORREGO, ALEJANDRO ****8064** N 17,000 47,00030,000

10 AMOR SALAMANCA, MARIA ALMUDENA ****5166** N 11,000 41,00030,000 ***

11 AVILA ALONSO, PABLO ****8315** N 25,000 55,00030,000

12 BALBACID DOMINGO, ENRIQUE J ****2912** N 29,750 59,75030,000

13 BALLESTEROS LOPEZ, GEMA ****8498** N 38,250 68,25030,000

14 BARTOLOME MATEOS, SONIA ****3250** N 36,625 66,62530,000

15 BASTANTE VALIENTE, MARIA TERESA ****3633** N 42,500 72,50030,000

16 BATLLE PEREZ, MAURICE ****9140** N 45,250 75,25030,000

17 BELTRAN HERRERA, CRISTINA ****4107** N 47,000 77,00030,000

18 BLANCO PELAEZ, JULIA ****3083** N 41,250 71,25030,000

19 BLAZQUEZ BERMEJO, ZORBA ****2396** N 15,250 37,85022,600

20 BLAZQUEZ MIGUEL, MARCO ANTONIO ****4509** N 12,750 42,75030,000

21 BONILLA JIMENEZ, VANESA ****4818** N 36,250 66,25030,000

22 BORREGO BERNABE, LUIS ****1274** N 21,750 47,95026,200

23 BRAVO CALERO, MARIA LORETO ****2705** N 22,250 52,25030,000 ***

24 BRIONGOS FIGUERO, SEN ****0342** N 27,500 51,38023,880

25 CADENAS CHAMORRO, ROSALIA ****3846** N 28,750 58,75030,000

26 CALVO CUERVO, DAVID ****9963** N 27,375 57,37530,000 ***

27 CARBONELL SAN ROMAN, SONSOLES ALEJANDR ****3395** N 18,750 34,82016,070

28 CARDA BARRIO, ROCIO ****0520** N 1,000 31,00030,000

29 CARO CODON, JUAN ****6110** N 19,750 49,75030,000

30 CARO FERNÁNDEZ, FRANCISCO JOSÉ ****8842** N 0,000 0,0000,000 ***

31 CASANOVA RODRIGUEZ, CARLOS ****4869** N 50,000 80,00030,000

32 CASAS ROJO, EDUARDO ****7970** N 42,750 72,75030,000

33 CASTILLO ORIVE, MIGUEL ****3796** N 43,250 73,25030,000

34 CASTREJON CASTREJON, SERGIO ****0681** N 15,500 45,50030,000

35 CASTRODEZA CALVO, JAVIER ****1327** N 11,750 41,75030,000 ***

36 CECCONI  , ALBERTO ****5358** N 19,750 49,75030,000 ***

37 CLARES MONTON, PATRICIA ****7409** N 19,750 49,75030,000 ***

38 CORDERO PEREDA, DAVID ****9396** N 17,875 47,87530,000 ***

39 CORROCHANO DIEGO, DANIEL ****2687** N 23,000 53,00030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Cardiología
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40 CORTES BERINGOLA, ALEJANDRO JOSE ****1733** N 16,750 46,75030,000 ***

41 CRUZ UTRILLA, ALEJANDRO ****6302** N 9,750 39,75030,000 ***

42 CUENCA PARRA, SOFIA ****5356** N 25,625 55,62530,000 ***

43 CUESTA CUESTA, FRANCISCO JAVIER ****1205** N 24,500 54,50030,000 ***

44 D'AMATO  , MARIANNA ****7969** N 5,250 7,2502,000 ***

45 DE JUAN BAGUDA, JAVIER SALVADOR ****8863** N 32,000 62,00030,000

46 DE LA CRUZ BERLANGA, ELENA ****2740** N 25,750 55,75030,000

47 DE LA ROSA LEAL, CRISTINA ****1246** N 10,750 40,75030,000 ***

48 DE LA ROSA RIESTRA, ADRIANA ****5334** N 18,000 48,00030,000 ***

49 DE LA TORRE CARAZO, FATIMA ****6665** N 1,750 31,75030,000 ***

50 DEL TRIGO ESPINOSA, MARIA ****2798** N 20,000 50,00030,000 ***

51 DEL VAL MARTIN, DAVID ****8585** N 7,750 37,75030,000 ***

52 DELGADO MONTERO, ANTONIA ****9740** N 17,750 47,75030,000 ***

53 DEVESA CORDERO, CAROLINA ****1758** N 0,000 0,0000,000 ***

54 DIEGO NIETO, GUILLERMO ****6526** N 33,000 63,00030,000

55 DIEZ DEL HOYO, FELIPE ****1053** N 0,000 0,0000,000 ***

56 DIEZ VILLANUEVA, PABLO ****5656** N 24,750 54,75030,000

57 DOMINGUEZ MUÑOA, MARTA ****2759** N 47,250 77,25030,000

58 DOMINGUEZ PEREZ, LAURA ****5767** N 30,000 60,00030,000

59 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO ****1612** N 1,500 31,50030,000 ***

60 DURANTE LOPEZ, ALEJANDRO ****5150** N 24,625 54,62530,000 ***

61 ESPINOSA CASTRO, MARIA ANGELES ****9076** N 25,000 41,90016,900

62 ESPINOSA PASCUAL, MARIA JESUS ****0478** N 4,500 34,50030,000 ***

63 ESTEBAN FERNANDEZ, ALBERTO ****1113** N 26,000 56,00030,000 ***

64 ESTEBAN SASTRE, MARIA JESUS ****0421** N 33,750 36,7503,000

65 ESTEVEZ PANIAGUA, ALVARO ****0281** N 44,000 63,16019,160

66 FERNANDEZ CABEZA, JUAN ****1393** N 5,750 35,75030,000 ***

67 FERNANDEZ GASSO, M LUCIA ****4837** N 10,500 40,50030,000 ***

68 FERNANDEZ PALACIOS, GONZALO ****4136** N 0,000 0,0000,000 ***

69 FERNANDEZ SANTOS, SARA ****6341** N 22,250 52,25030,000 ***

70 FERRERA DURAN, CARLOS FELIPE ****8400** N 22,500 52,50030,000 ***

71 FILGUEIRAS RAMA, DAVID ****4088** N 31,500 61,50030,000

72 FRAILE SANZ, ALFONSO ****5439** N 22,500 52,50030,000 ***

73 FRANCO DIEZ, EDUARDO ****6181** N 23,500 53,50030,000 ***

74 GALAN GRANERO, LORENA ****6041** N 22,500 52,50030,000

75 GALLEGO PARRA, LAURA ****6182** N 38,250 68,25030,000

76 GARCIA-IZQUIERDO JAEN, EUSEBIO ALEJANDRO ****8201** N 13,000 43,00030,000 ***

77 GARCIA_COSIO CARMENA, MARIA DOLORES ****9255** N 33,250 59,95026,700

78 GARCIA ARRIBAS, DANIEL ****0886** N 7,250 37,25030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Cardiología
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79 GARCIA DEL EGIDO, ABEL ****7948** N 0,000 0,0000,000 ***

80 GARCIA LUNAR, INES ****5809** N 17,250 47,25030,000 ***

81 GARCIA MARTIN, ANA ****4812** N 35,250 65,25030,000

82 GARCIA MARTIN, ELENA PUERTO ****3960** N 15,750 45,75030,000

83 GARCIA ORTEGO, SERGIO MANUEL ****2495** N 15,250 45,25030,000 ***

84 GARCIA PEREZ-VELASCO, ERNESTO JAVIER ****4608** N 38,000 49,00011,000

85 GARCIA ROMERO, MARIA ARANZAZU ****9524** N 1,750 31,75030,000 ***

86 GARRIDO MARTIN, ANA ****3158** N 48,375 78,37530,000

87 GIGANTO ARROYO, MARIA LUISA ****7806** N 30,000 52,39022,390

88 GOIRIGOLZARRI ARTAZA, JOSEBE ****3780** N 15,000 45,00030,000 ***

89 GOMEZ DOMINGUEZ, MARIA ROCIO ****2281** N 15,000 45,00030,000 ***

90 GOMEZ MARISCAL, ELOY ****7483** N 20,000 50,00030,000

91 GOMEZ VICENTE, RAFAEL ****9981** N 24,500 54,50030,000 ***

92 GONZALEZ FERRER, EDUARDO ****6789** N 46,750 76,75030,000

93 GONZALEZ FERRER, JUAN JOSE ****4950** N 28,500 58,50030,000

94 GONZALEZ GOMEZ, ARIANA ****1418** N 28,750 58,75030,000

95 GONZALEZ LOPEZ, ESTHER ****3489** N 24,250 54,25030,000 ***

96 GONZALEZ MIRELIS, JESUS ****7065** N 41,250 71,25030,000

97 HERNANDEZ JIMENEZ, VERONICA ****3692** N 25,125 55,12530,000

98 HERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO JOSE ****5229** N 19,000 49,00030,000 ***

99 HIGUERAS NAFRIA, JAVIER ****3172** N 36,250 66,25030,000

100 HINOJAR BAYDES, ROCIO ****3215** N 26,500 56,05029,550

101 IGLESIAS DEL VALLE, DIEGO ****9313** N 32,000 62,00030,000

102 INIESTA MANJAVACAS, ANGEL M ****7195** N 26,000 56,00030,000 ***

103 IZQUIERDO CORONEL, BARBARA ****0041** N 23,000 53,00030,000 ***

104 JIMENEZ-BLANCO BRAVO, MARTA ****5992** N 11,250 41,25030,000 ***

105 JIMENEZ LOECHES, SILVIA ****5940** N 34,250 64,25030,000

106 JIMENEZ SANCHEZ, DIEGO ****7928** N 12,250 42,25030,000

107 JIMENEZ VIRUMBRALES, DAVID ****4035** N 20,000 50,00030,000 ***

108 JIMÉNEZ MARTÍN, MARTA ****2239** N 0,000 0,0000,000 ***

109 JURADO ROMAN, ALFONSO ****6552** N 19,625 49,62530,000 ***

110 LADRON ABIA, RAQUEL ****9217** N 0,000 0,0000,000 ***

111 LAREO VICENTE, ANA ****4739** N 0,000 0,0000,000 ***

112 LOPEZ MELGAR, BEATRIZ ****3660** N 17,875 47,87530,000 ***

113 LORENZO MUÑOZ, NATALIA ****2877** N 26,250 56,25030,000 ***

114 LOZANO GRANERO, VANESA CRISTINA ****2663** N 10,750 40,75030,000 ***

115 LUENGO MONDEJAR, PABLO ****5542** N 0,000 0,0000,000 ***

116 LUNA LOPEZ, RAQUEL ****8902** N 0,000 0,0000,000 ***

117 LUQUERO BACHILLER, FRANCISCO ****3671** N 49,500 79,50030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Cardiología
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118 MAESTRE BASTARDO, ÁNGEL JOSE ****9352** N 1,500 31,50030,000 ***

119 MAGALLANES-RIBEIRO CATALAN, ELENA VICTORIA ****2416** N 0,000 0,0000,000 ***

120 MAHIA CASADO, PATRICIA ****3531** N 38,375 68,37530,000

121 MARCO DEL CASTILLO, ALVARO ****1801** N 0,000 0,0000,000 ***

122 MARCOS BLANCO, ESTHER ****6021** N 32,000 62,00030,000

123 MARTINEZ DOSANTOS, VICTOR ****5104** N 20,000 39,70019,700

124 MARTINEZ LOSAS, PEDRO ****0441** N 12,000 42,00030,000 ***

125 MARTINEZ SANTOS, PAULA ****4626** N 20,750 50,75030,000 ***

126 MARTINEZ VIVES, PABLO ****2323** N 10,500 40,50030,000 ***

127 MATA CABALLERO, REBECA ****1191** N 15,750 45,75030,000 ***

128 MEJIA MARTINEZ, ELENA ****5715** N 0,000 0,0000,000 ***

129 MENDEZ FERNANDEZ, IRENE ****1589** N 22,500 52,50030,000 ***

130 MERAS COLUNGA, PABLO ****4985** N 10,250 40,25030,000 ***

131 MITROI -, DANIELA CRISTINA ****5726** N 27,750 57,75030,000

132 MOLINA BORAO, ISABEL ****9075** N 14,625 44,62530,000 ***

133 MOLINA VILLAR, MARIA ****5736** N 23,750 36,85013,100

134 MOMBIELA REMIREZ DE GANUZA, TERESA ****0539** N 26,000 56,00030,000

135 MONTALVO MARTIN, ELENA ****4807** N 43,500 73,50030,000

136 MONTEAGUDO RUIZ, JUAN MANUEL ****6833** N 10,500 40,50030,000 ***

137 MORA YAGUE, LAURA ****2144** N 44,875 74,87530,000

138 MORAN FERNANDEZ, LAURA LUCIA ****9033** N 20,750 50,75030,000 ***

139 MORENO REVIRIEGO, SARA ****5704** S 18,000 48,00030,000

140 MORENO VINUES, CARLOS ****8498** N 19,375 49,37530,000

141 MORI JUNCO, RICARDO ANTONIO ****1418** N 20,625 50,62530,000 ***

142 MUÑOZ GARCÍA, ERIKA ****5610** N 4,750 34,75030,000 ***

143 NOGALES ROMO, MARIA TERESA ****1338** N 13,750 41,95028,200 ***

144 NOMBELA FRANCO, LUIS ****2039** N 29,250 59,25030,000

145 NORIEGA SANZ, FRANCISCO JAVIER ****4576** N 28,625 58,62530,000

146 NOVO CUEVA, CAROLINA ****7971** N 20,750 50,75030,000

147 NUÑEZ GIL, IVAN JAVIER ****5135** N 38,250 68,25030,000

148 OLMOS BLANCO, CARMEN ****6663** N 22,750 52,75030,000 ***

149 PALOMINO DOZA, ADDISON JULIAN ****5945** N 22,125 52,12530,000 ***

150 PAREDES GONZALEZ, MARIA BELEN ****6724** S 38,250 68,25030,000

151 PAREJO MATOS, JUAN ****6165** N 20,875 50,87530,000 ***

152 PARRA FUERTES, JUAN JOSE ****0625** N 44,000 62,42018,420

153 PEREZ DEL VILLAR MORO, MARIA CANDELAS ****8122** N 0,000 0,0000,000 ***

154 PEREZ DIAZ, PEDRO ****0052** N 0,000 0,0000,000 ***

155 PONZ DE ANTONIO, INES ****0962** N 14,000 44,00030,000

156 PONZ MIR, VIRGINIA ****6924** N 38,250 68,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Cardiología
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157 PORRO FERNANDEZ, JOSE CARLOS ****7044** N 42,250 72,25030,000

158 POZO OSINALDE, EDUARDO ****2830** N 28,750 58,75030,000

159 QUEZADA FEIJOO, DOLORES MARIBEL ****4184** N 44,500 74,50030,000

160 RAMIREZ GUIJARRO, CRISTINA ****2199** N 6,875 36,87530,000 ***

161 RAMOS JIMENEZ, JAVIER ****2339** N 19,000 49,00030,000 ***

162 RAMOS SANCHEZ, MONICA ****8070** N 32,875 62,87530,000

163 RESTREPO CORDOBA, M. ALEJANDRA ****4337** N 13,000 43,00030,000 ***

164 RICO GARCIA-AMADO, CARMEN ****8560** N 13,500 43,50030,000 ***

165 RIVAS LASARTE, MERCEDES ****9996** N 9,750 39,75030,000 ***

166 RIVERO CRESPO, FERNANDO ****0002** N 50,000 80,00030,000

167 RODRIGUEZ ALCUDIA, DANIEL ****8424** N 16,250 46,25030,000 ***

168 RODRIGUEZ CHAVERRI, ADRIANA ****1966** N 12,000 42,00030,000 ***

169 RODRIGUEZ GONZALEZ, ELENA ****6394** N 17,000 47,00030,000 ***

170 RODRIGUEZ GUINEA, ITSASO ****7872** N 20,625 50,62530,000

171 RODRIGUEZ MUÑOZ, DANIEL ANTONIO ****8069** N 0,000 0,0000,000 ***

172 ROSILLO RODRIGUEZ, SANDRA O ****5731** N 22,500 52,50030,000 ***

173 RUIZ BAUTISTA, MARIA LORENA ****9058** S 0,000 30,00030,000

174 SALAMANCA VILORIA, JORGE ****4983** N 31,500 37,8006,300

175 SALGADO ARANDA, RICARDO ****8585** N 17,625 47,62530,000 ***

176 SALINAS SANGUINO, PABLO ****7477** N 34,750 64,75030,000

177 SALTIJERAL CEREZO, ADRIANA ****7806** N 38,500 68,50030,000

178 SANCHEZ GARCIA, MANUEL ****9935** N 18,000 48,00030,000 ***

179 SANZ BARRIO, JULIA AZUCENA ****3251** N 54,250 84,25030,000

180 SARRION CATALA, MARIA DEL MAR ****3987** N 41,000 71,00030,000

181 SÁNCHEZ CORRAL, ESTER ****6801** N 0,000 0,0000,000 ***

182 SEGURA DE LA CAL, TERESA ****0631** N 27,000 57,00030,000 ***

183 SEIDELBERGER ., BERNHARD ****3018** N 30,250 60,25030,000

184 SOLIS MARTIN, JORGE ****2760** N 33,750 49,15015,400

185 TARANCON ZUBIMENDI, BELEN ****0649** N 30,375 60,37530,000

186 TEROL ESPINOSA DE LOS MONT, BELEN ****2350** N 0,000 0,0000,000 ***

187 TUR FERNANDEZ, NURIA ****6466** N 41,250 71,25030,000

188 URIBE HEREDIA, NANCY GIOVANNA ****7034** N 21,500 51,50030,000 ***

189 VALBUENA LOPEZ, SILVIA C ****6237** N 28,750 58,75030,000

190 VAZQUEZ ALVAREZ, MARIA EUGENIA ****7318** N 42,250 72,25030,000

191 VAZQUEZ LOPEZ-IBOR, JORGE ****9231** N 12,000 42,00030,000 ***

192 VELASCO VALDAZO, ELISA ****0305** N 37,500 59,62022,120

193 VELASQUEZ RODRIGUEZ, JESUS ALFONZO ****9836** N 27,000 57,00030,000 ***

194 VELEZ SALAS, ANDREA ****7409** N 10,000 40,00030,000 ***

195 VIANA TEJEDOR, ANA TERESA ****2294** N 37,250 67,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
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196 VICENT ALAMINOS, MARIA LOURDES ****5747** N 0,000 0,0000,000 ***

197 VILCHES SORIA, SILVIA ****1680** N 5,750 12,5506,800 ***

198 VILLAGRAZ TECEDOR, LOLA ****9031** N 0,000 0,0000,000 ***

199 VILLANUEVA AFAN DE RIBERA, ALEJANDRO ****1460** N 0,500 30,50030,000

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Cardiología
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